Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Споттер Optimus OPT-S3500
Артикул: OPT-S3500
Характеристики
Напряжение
питания
220 В
Максимальный
сварочный ток
3500 А
Цена без учета доставки: 27 495 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Питание 220 В, 50/60Hz
Входной ток: 16 A
Максимальный сварочный ток 3500 A
Толщина материала, мм 0.4-1.2 мм
Управление Электронное
Габаритные размеры ВхШхГ 460х310х300 мм.
Вес 27 кг
Споттер OPT-S3500 – это профессиональный аппарат трансформаторного типа, предназначенный для
высокоэффективного выполнения широкого спектра кузовных работ. Работая от стандартной сети 220В,
аппарат обеспечивает максимальный сварочный ток 3500А, что гарантирует надежную приварку крепежных
элементов к металлу толщиной до 1.2 мм.
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Особенности и приемущества:
Максимальный ток 3500А для уверенной сварки штифтов, шайб и крепежа.
Трансформатор с медной обмоткой и медная проводка обеспечивают высокий КПД, устойчивость к
интенсивным нагрузкам и длительный срок службы.
Пять профессиональных Режимов в Одном Аппарате:
- Приварка штифтов
- Приварка колец, шайб
- Приварка волнистой проволоки
- Режим осадки (рихтовка)
- Режим разогрева
Интуитивный поворотный регулятор – выбор инструмента и установка необходимой мощности
осуществляется быстро и легко, без сложных переключений. Максимальная скорость настройки.
Безопасность и удобство:
- Компактные габариты для удобного размещения в мастерской.
- Модуль индикации процессов для визуального контроля.
- Встроенная защита от перегрузок обеспечивает безопасную эксплуатацию.
Комплект поставки:
Сварочный пистолет - 1 шт. Кабель массы - 1 шт. Обратный молоток с рукояткой - 1 шт. Обратный молоток
(для пистолета) - 1 шт. Гребенка для рихтовки - 1 шт. Электрод для проволоки - 1 шт. Держатель для шайб - 1
шт. Держатель электрода - 1 шт. Вытяжной крюк - 1 шт. Присоска - 1 шт. Волнообразная проволока - 10 шт.
Треугольные шайбы - 10 шт. Шайбы с отверстиями (ОТ) - 10 шт. Круглые шайбы - 20 шт. Карбоновые
электроды - 2 шт.
Сформировано 16.04.2026 06:11 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2